
The Syrup Company ApS

 

 

Hvidovrevej 80C, st

2650  Hvidovre

39754754

0

 
 
 
 
 
 
1  
 
1  
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

55 min.20-12-2021

Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på non-alkoholisk drink. Varen
er forsynet med næringsdekleration pr 100 ml (ufortyndet).
Ingen anmærkninger. Næringsindhold er opså angivet efter
opblanding, næringsdekleration efter opblanding tager ikke
forbehold for at brugsintruks vedr.blanding angivet tilsætningaf
is, næringsdekleration i drikkeklar vare tager ikke højde for at
der ved tilsætning af is sker yderligere fortynding. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om opdatering
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
modtagekontrol ved modtagelse af økologiske fødevare, der er
ikke dokumenteret modtagekontrol som ellers er beskrevet
udføres i virksomhedens økologi økologi egenkontrol program.
Forholdet er vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette
tilsyn, virksomheden oplyser procedure er ændret til at
følgesedler gemes, konkret vejledt om krav til dokumentation
af varemodtagelsens resultat
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - Dette kan ikke
fremvises ind og udgående mængder, men da økologi
procedurene er godkendt med bemærkning om at der ikke
føres regnskab, er der kun vejledt om reducerede regnskabs
krav til regnskab for 100 % øko virksomhed. Anmodet om
fremsendelse af opdateret regnskabseksempel
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk te med andre
ingredienser), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer:
pasion frugt og lemon roiboos. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
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eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.


